居室装修合同
发包人:(以下简称甲方)
承包人:(以下简称乙方)
工程承包方式:承包人包工、包材料(承包人需提供装修材料明细单)工程期限为天
开工日期年月日,竣工日期年月日。合同价款:本合同工程造价为(大写):
施工图纸
由承包人自行设计施工草图,图纸一式两份,需经发包人同意草图并签字后方可施工,否则一切返工费用由承包人承担.发包人义务
1、提供施工期间的水源,电源。
2、负责调解施工队与邻里之间的关系。
3、参与工程质量和施工进度的监督,负责材料进场、竣工验收。承包人义务
1、施工中严格执行安全施工操作规范，防火规定，施工规范及质量标准，按期保质完成工程。
2、严格执行有关施工现场管理的规定，不得扰民及污染环境。
3、保护好原居室内的家具和陈设，保证上下水的通畅，如有损坏需照价赔偿。
、保证施工现场的整洁，工程完工后负责清扫施工现场。工程变更工程项目及施工方式如需变更，双方应协商一致，签定书面变更协议，同时调整相关工程费用及工期。
材料的提供及验收
承包人每购得一批材料，需提供材料明细单，并通知发包人验收，发包人验收合格签字后承包人方可施工，否则所造成的一切费用由承包人承担。
工程款支付方式
第一次：承包人购得材料经发包人验收、查对合格并在材料明细单上签字后支付40%工程款。
第二次：木工活进度过半(一周左右)，发包人验收质量合格后支付25%工程款。
第三次：木工活竣工，由发包人验收质量合格后支付15%工程款;期间，油漆工程开始3天后，发包人可酌情支付生活费500-2000元，但总数不超过工程款的5%。
第四次：全部工程结束，发包人验收质量合格后10天内需支付工程余款。
工程主要项目
一、客厅鞋柜、玄观、吊顶、电视墙。
二、门厅吊顶，饭厅储物柜。
三、书房落地柜(3.2米*3.4米左右)、电脑桌、书架。
四、阳台吊顶、高柜、矮柜各一组。
五、卫生间吊顶及梳妆平台。
六、厨房吊顶、橱柜、钛合金推拉门。
七、包房屋内所有的门套、窗套及暖气套。
八、乳胶漆粉刷整个房屋。
质量保证
1、承包人所用材料均需使用正规厂家生产的质量达标的材料，如发生材料以次充好，谎报价格等欺诈行为，发包人有权终止合同，并由承包人承担一切经济损失。
2、工程结束后承包人提供终身保修，如因房屋漏水、发包人人为破坏等其它非材料质量，做工质量因素造成的损坏，承包人可酌情收取一定的费用。
违约责任
一、合同双方当事人中的任何一方因未履行合同约定或违反国家法律法规有关政策规定，受到罚款或给对方造成损失的均由责任方承担责任，并赔偿对方经济损失。
二、为办理验收手续，承包人提前使用或擅自动用工程成品而造成的损失，由承包人负责并承担一切经济损失。
三、因一方原因，造成合同无法继续履行的，该方应及时通知另一方，并由责任方赔偿对方相应的经济损失。
合同争议解决方式
本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方协商解决，也可由有关部门调解，协商或调解不成的，可向有关部门起诉。关于合同本合同经双方签字后生效，合同履行完毕后终止。本合同签字后不得转包。本合同一式两份，双方各执一份，合同附表同样具有法律效力。其他约定事项：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日